UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày  09 tháng 01 năm 2025

           THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND huyện-Đinh Xuân Sâm tại

cuộc họp Ủy viên UBND huyện, ngày 09/01/2025.

Sáng ngày 09/01/2025, tại phòng họp B-UBND huyện, Chủ tịch UBND

huyện-Đinh Xuân Sâm, chủ trì cuộc họp Ủy viên UBND huyện để thông qua nội

dung thuộc thẩm quyền.

Thành phần tham dự gồm: PCT UBND huyện Nguyễn Ngọc Tuấn, PCT

UBND huyện-Đàm Bàng, Uỷ viên UBND huyện và Văn phòng HĐND&UBND

huyện .

 Sau khi nghe Trưởng phòng Nội vụ thông qua Tờ trình số  03/TTr-PNV ngày

02/01/2025 của Phòng Nội vụ về việc ban hành Quyết định giao số lượng cán bộ,

công chức xã, thị trấn trên địa bàn huyện Nghĩa Hành năm 2025; Tờ trình số

07/TTr-PNV ngày 07/01/2025 của Phòng Nội vụ về việc giao biên chế công chức

hành chính năm 2025 cho các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện Nghĩa

Hành; Tờ trình số  08/TTr-PNV ngày 07/01/2025 của Phòng Nội vụ về việc ban

hành Quyết định bố trí số lượng công chức từng chức danh công chức cấp xã thuộc

huyện Nghĩa Hành năm 2025; Tờ trình số  09/TTr-PNV ngày 07/01/2025 của

Phòng Nội vụ về việc giao số lượng người làm việc năm 2025 cho các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Nghĩa Hành; Tờ trình số 10/TTr-PNV

ngày 07/01/2025 của Phòng Nội vụ về việc giao số lượng người làm việc cho Hội

Chữ thập đỏ huyện Nghĩa Hành năm 2025; Tờ trình số 11/TTr-PNV ngày

09/01/2025 của Phòng Nội vụ về việc giao số lượng người hoạt động không chuyên

trách ở xã, thị trấn thuộc huyện Nghĩa Hành năm 2025; ý kiến phát biểu, thảo luận

và ý kiến thống nhất của tất cả các Ủy viên UBND huyện; thay mặt UBND huyện,

Chủ tịch UBND huyện kết luận:

Tập thể UBND huyện thống nhất nội dung Tờ trình số 03/TTr-PNV ngày

02/01/2025; Tờ trình số  07/TTr-PNV ngày 07/01/2025; Tờ trình số  08/TTr-PNV

ngày 07/01/2025; Tờ trình số  09/TTr-PNV ngày 07/01/2025; Tờ trình số 10/TTr-

PNV ngày 07/01/2025; Tờ trình số 11/TTr-PNV ngày 09/01/2025 của Phòng Nội

vụ; giao Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện quy trình, thủ tục thực hiện đảm

bảo kịp thời, đúng quy định.

Nay, Thông báo kết luận của UBND huyện tại cuộc họp tập thể Ủy viên

UBND huyện đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Ủy viên UBND huyện;

- UBND 12 xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-01-13T14:28:37+0700

		2025-01-13T14:33:59+0700

		2025-01-13T14:33:59+0700